
 

 

 

                                                                                                                                            

 Dęblin, 16.12.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

              Zamawiający – 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1320 j.t.)  informuje, iż dnia 16.12.2024r. o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne otwarcie 

ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320j.t.) – dalej P.z.p. 

tj.  w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, o wartości szacunkowej poniżej progów 

unijnych na: „Sukcesywne dostawy produktów głęboko mrożonych, warzyw i owoców 

mrożonych w 2025 roku  na rzecz  41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie” Nr 66/24/P. 

 

Termin składania ofert: 16.12.2024r. godz. 9.00 

Termin otwarcia ofert: 16.12.2024r. godz. 9.30 

 

Przedmiotem zamówienia są „Sukcesywne dostawy produktów głęboko mrożonych, 

warzyw i owoców mrożonych w 2025 roku  na rzecz  41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w 

Dęblinie” Nr 66/24/P. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 niezależne zadania: 

a) Zadanie 1 – sukcesywne dostawy produktów głęboko mrożonych; 

b) Zadanie 2 – sukcesywne dostawy warzyw i owoców mrożonych; 

 

Zamawiający dnia 16.12.2024r. o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił 

na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1026977 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia: 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

 Zadanie 1 –  396 601,12 zł brutto, w tym: 

 226 921,28 zł brutto zamówienia podstawowego; 

 169 679,84 zł brutto zamówienia w ramach prawa opcji; 

 Zadanie 2 –   114 645,93 zł brutto, w tym: 

 65 293,20 zł brutto zamówienia podstawowego; 

 49 352,73 zł brutto zamówienia w ramach prawa opcji. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 j.t.) 

Zamawiający poniżej udostępnia informację o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności   

     gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1026977


2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 16.12.2024r., do godz. 9:00 wpłynęło 

elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego – 3 oferty.  

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa albo imiona i 

nazwiska oraz 
siedziba lub 

miejsca 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca 

zamieszkania 
wykonawców 

 
Kryteria oceny ofert 

 

 

„Cena brutto oferty– waga kryterium 100% 
 

 

Zadanie 1 -  produkty głęboko 
mrożone 

Zadanie 2 -  warzywa i owoce 
mrożone 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Handlowo 
Usługowe 
IRENEUSZ 
WELMAN  
 
ul. Żytnia 21B  
23-200 Kraśnik 
 
 
NIP 715 100 68 08 

 
Zamówienie  podstawowe: 

 
cena netto: 

 
 309 630,50 zł 

 
cena brutto: 

 
325 112,13 zł  

 
zamówienie w ramach prawa 

opcji: 

 
cena netto: 

 
231 475,15 zł 

 
cena brutto: 

 
243 048,91 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie podstawowe + 
zamówienie 

w ramach prawa opcji: 

 
cena netto: 

 
541 105,65 zł 

 
cena brutto: 

 
568 161,04 zł 

 

 
Zamówienie  podstawowe: 

 
cena netto: 

 
54 623,00 zł 

 
cena brutto: 

 
57 354,15 zł 

 
zamówienie w ramach prawa 

opcji: 

 
cena netto: 

 
 41 366,60 zł 

 
cena brutto: 

 
43 434,93 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie podstawowe + 
zamówienie 

w ramach prawa opcji: 

 
cena netto: 

 
95 989,60 zł 

 
cena brutto: 

 
100 789,08 zł 

 



2 

REN SP. Z O.O. 
 
ul. Tartaczna 3/1  
26-600 Radom 
 
 
NIP 948 199 81 68 

 
Zamówienie  podstawowe: 

 
cena netto: 

 
198 597,86 zł 

 
cena brutto: 

 
208 527,75 zł  

 
zamówienie w ramach prawa 

opcji: 

 
cena netto: 

 
148 839,50 zł 

 
cena brutto: 

 
156 281,48 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie podstawowe + 
zamówienie 

w ramach prawa opcji: 

 
cena netto: 

 
347 437,36 zł 

 
cena brutto: 

 
364 809,23 zł 

 

 
Zamówienie  podstawowe: 

 
cena netto: 

 
52 940,00 zł 

 
cena brutto: 

 
55 587,00 zł  

 
zamówienie w ramach prawa 

opcji: 

 
cena netto: 

 
40 027,60 zł 

 
cena brutto: 

 
42 028,98 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie podstawowe + 
zamówienie 

w ramach prawa opcji: 

 
cena netto: 

 
92 967,60 zł 

 
cena brutto: 

 
97 615, 98 zł 

 

3 

TRANS-MER SP. J. 
A. i S. KACZMAREK 
 
Glinnik, Al. Bukowa 
51A 
95-002 Smardzew 
 
 
NIP 732 17 62 823 

 
Zamówienie  podstawowe: 

 
cena netto: 

 
181 852,00 zł 

 
cena brutto: 

 
190 944,60 zł  

 
zamówienie w ramach prawa 

opcji: 

 
cena netto: 

 
136 264,00 zł 

 
cena brutto: 

 
143 077,20 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie podstawowe + 

 
Zamówienie  podstawowe: 

 
cena netto: 

 
56 125,00 zł 

 
cena brutto: 

 
58 931,25 zł  

 
zamówienie w ramach prawa 

opcji: 

 
cena netto: 

 
42 368,00 zł 

 
cena brutto: 

 
44 486,40 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie podstawowe + 



 

 
 
DOWÓDCA 

 
                  z up. płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wyk.: Monika Giołbas 
tel.: 261 517 818 

zamówienie 
w ramach prawa opcji: 

 
cena netto: 

 
318 116,00 zł 

 
cena brutto: 

 
334 021,80 zł 

 

zamówienie 
w ramach prawa opcji: 

 
cena netto: 

 
98 493,00 zł 

 
cena brutto: 

 
103 417,65 zł 

 


		2024-12-16T13:28:07+0100




